
  茨 支 第 2 6 2 号 

令和元年 8 月 23 日 

府立支援学校 校長・准校長 様 

三島地区  小中学校長   様 

茨木地区 高等学校校長   様 

大阪府立茨木支援学校 

校 長 大峠 貴弘 

准校長 山本 真澄 

 

夏季公開研修会の中止について（お詫び） 

 

 残暑の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

日頃より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、本校で8月27日（火）に予定しておりました「愛着障がいと発達障がいの理

解と支援」の公開研修につきまして、講師の先生のご都合により中止をさせていただ

くこととなりました。 

ご多用の中大変恐縮ではありますが、ご参加を予定されておられた先生方にお伝え

いただきますよう、お願い申し上げます。 

また、多大なご迷惑をおかけすることとなりましたことをお詫び申し上げます。 

 

※何かご不明なことがございましたら、教頭（紙野・田尻）まで、ご連絡いただけま

すよう、お願いいたします。 

連絡先 

大阪府立茨木支援学校   

電話：072－643－6951  

教頭（紙野・田尻） 


